
UCHWAŁA NR XL/312/2009 
RADY POWIATU ŁOW ICK IEG O

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 
166, art. 184 ust. 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 63.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody majątkowe o kwotę 63.000,00 zł.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 3.200,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 3.200,00 zł.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 247.380,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 31.562,00 zł, w tym w szczególności: 

a) dotacje o kwotę 6.369,00 zł;
2) wydatki majątkowe o kwotę 215.818,00 zł, w tym w szczególności:

a) wydatki inwestycyjne o kwotę 22.954,00 zł,
b) wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 192.864,00 zł.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 187.580,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 109.769,00 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 200,00 zł;
b) dotacje o kwotę 6.369,00 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 77.811,00 zł, w tym w szczególności: 
a) wydatki inwestycyjne o kwotę 77.811,00 zł.



§ 5. § 8 uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok 
otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Tworzy się rezerwę ogólną w dziale 758 -  Różne rozliczenia w wysokości 
29.394,00 zł oraz rezerwy celowe w działach:
1) 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w wysokości 

153.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące;
2) 801 -  Oświata i wychowanie w wysokości 328.853,00 zł z przeznaczeniem na 

wydatki bieżące,
3) 851 -  Ochrona zdrowia w wysokości 150.000,00 zł z przeznaczeniem na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne
4) 852 -  Pomoc społeczna w wysokości 265.547,36 zł z przeznaczeniem na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne;
5) 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza w wysokości 128.700,00 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące;
6) 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w wysokości 179.500,30 zł, 

z tego:
a) 30.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące,
b) 149.500,30 zł z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne.”

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. W załączniku nr 15 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 i otrzymuje 
on brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Zmienia się załącznik Nr 18 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej 
uchwały.

§ 10. Zmienia się załącznik Nr 20 do Uchwały Nr X X V 1218/2008 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 10 do 
niniejszej uchwały.



§ 11. Zmienia się załącznik Nr 22 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 11 do 
niniejszej uchwały.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XL/312/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 10 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
Ogółem z tego dochody:

bieżące majątkowe
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
63 000,00 0,00 63 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

63 000,00 0,00 63 000,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

63 000,00 0,00 63 000,00

Gmina Kocierzew Południowy 10 000,00 0,00 10 000,00
Gmina Miasta Łowicz 45 000,00 0,00 45 000,00
Gmina Nieborów 8 000,00 0,00 8 000,00
Ogółem 63 000,00 0,00 63 000,00

4



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/312/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 10 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
Ogółem z tego dochody:

bieżące majątkowe
$01 Oświata i wychowanie 3 200,00 3 200,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 200,00 3 200,00 0,00
2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

3 200,00 3 200,00 0,00

Ogółem 3 200,00 3 200,00 0,00

5



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XL/312/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 10 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 52 818,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 52 818,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 52 818,00 0,00
1) wydatki inwestycyjne 22 954,00 0,00
2) wydatki na zakupy inwestycyjne 29 864,00 0,00

758 Różne rozliczenia 24 993,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 24 993,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 24 993,00 0,00
Rezerwy 24 993,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 000,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 163 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 163 000,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 163 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6369,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 6 369,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 6 369,00 0,00
Dotacje 6 369,00 0,00

852 Pomoc społeczna 200,00 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 200,00 0,00

Wydatki bieżące 200,00 0,00
Ogółem 247 380,00 0,00

6



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XL/312/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 10 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 177 811,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 177 811,00 0,00

1) Wydatki bieżące 100 000,00 0,00
2) Wydatki majątkowe, w tym: 77 811,00 0,00
a) wydatki inwestycyjne 77 811,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 569,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 6 369,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 6 369,00 0,00
Dotacje 6 369,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 200,00 0,00
Wydatki bieżące 3 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 200,00 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 200,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 200,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 200,00 0,00
Ogółem 187 580,00 0,00

7



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XL/312/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 10 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Dochody budżetu Powiatu Łowickiego według źródeł powstawania

Lp. Treść
Plan
na

2009 rok
1. Dochody własne 21322 421,00
a) wpływy z opłat, w tym: 1 708 600,00

- wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 674 600,00
b) dochody z majątku powiatu 2 869 478,00

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 469 478,00
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 400 000,00

c) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 668 965,00
- podatek dochodowy od osób fizycznych 8 518 965,00
- podatek dochodowy od osób prawnych 150 000,00

d) dotacje z funduszy celowych i innych instytucji pozabudżetowych 373 844,00
- na zadania bieżące 310 500,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 63 344,00

e) dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 2 439 555,00
- na zadania bieżące 113 743,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 325 812,00

0 środki pozyskane na realizację programów i projektów unijnych 3 144 222,00
- na zadania bieżące 517 226,71
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 626 995,29

g) inne dochody własne, w tym: 2 117 757,00
- środki z Agencji Restruktuiyzacji i Modernizacji Rolnictwa 166 656,00
- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

229 000,00

- środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji 436,00
2. Subwencja ogólna 32 487 005,00
a) część oświatowa 25 946 107,00
b) część wyrównawcza 4 110 873,00
C) część równoważąca 2 430 025,00
3. Dotacje z budżetu państwa 10 554 599,00
a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
6 290 548,00

- na zadania bieżące 6 271 548,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 000,00

b) na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

384 188,00

- na zadania bieżące 334 188,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

c) na realizację zadań własnych powiatu 3 879 863,00
- na zadania bieżące 1 550 001,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 329 862,00

Razem 64 304 025,00



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XL/312/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 10 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 52 818,00 77 811,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 52 818,00 77 811,00

Wydatki inwestycyjne: 22 954,00 77 811,00
Inwestycje na drogach: 22 954,00 77 811,00
Droga nr 2713 E ul. Armii Krajowej w Łowiczu - 
remont chodnika

3 954,00

Droga nr 2754 E - odcinek w m. Łowicz - przebudowa 
skrzyżowania ul. Stanisławskiego z ul. Kurkową

19 000,00

Przebudowa stanowiących jeden ciąg komunikacyjny 
dróg powiatowych nr 2750 E, nr 2704 E i nr 2752 E, 
celem zwiększenia bezpieczeństwa użytkowników 
poprzez poszerzenie jezdni, poprawę nawierzchni, 
utwardzenie ciągów pieszych, montaż barier 
ochronnych, w tym przy obiektach mostowych na 
terenie Powiatu Łowickiego

77 811,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 29 864,00 0,00
Zakup samochodu osobowo - towarowego 8 380,00
Zakup szczotki mechanicznej do ciągnika 15 000,00
Zakup pługa do odśnieżania typu średniego 4 382,00
Zakup piaskarki 2 102,00

710 Działalność usługowa 75 370,00 75 370,00
71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 

Kartograficznym
75 370,00 75 370,00

Wydatki inwestycyjne: 22 825,17 22 825,17
Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego

22 825,17

Wydatki inwestycyjne Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej

22 825,17

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 52 544,83 52 544,83
Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego

52 544,83

Zakup wyposażenia dla Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej

52 544,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

163 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 163 000,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 163 000,00 0,00
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 163 000,00
Razem 291 188,00 153 181,00

9



c (

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XL/312/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 10 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania
wydatków 

na 2009 rok
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

600 Transport i łączność 8 778 632,00 4 725 714,00 2 329 862,00 1 659 712,00 0,00 63 344,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 778 632,00 4 725 714,00 2 329 862,00 1 659 712,00 0,00 63 344,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 8 591 496,00 4 538 578,00 2 329 862,00 1 659 712,00 0,00 63 344,00 0,00 0,00
Inwestycje na drogach: 8 591 496,00 4 538 578,00 2 329 862,00 1 659 712,00 0,00 63 344,00 0,00 0,00
Droga nr 2700 E - odcinek Bednary - 
Janowice - przebudowa

175 727,00 117 727,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2700 E - odcinek w m. Mysłaków - 
powierzchniowe utrwalenie

34 052,00 19 052,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2701 E - odcinek Bednary Kolonia 
- Sypień - nakładka asfaltowa

250 958,00 126 958,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2702 E /  2714 E w  m. Bednary - 
utwardzenie ciągów pieszych

54 942,00 34 942,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2703 E - odcinek w m. Mysłaków 
przy torach PKP - nakładka

69 505,00 36 505,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2703 E - odcinek w m. Mysłaków - 
powierzchniowe utrwalenie

28 438,00 18 438,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2705 E - odcinek Nieborów - 
Piaski - nakładka

136 970,20 76 970,20 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2706 E - odcinek Luszyn - Złaków 
Borowy - nakładka

125 218,00 125 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2707 E  - odcinek Wicie - 
Kocierzew - nakładka

322 573,00 322 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Droga nr 2707 E w  m. Boczki - remont 
chodnika

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2707 E w  m. Wejsce - przebudowa 
drogi

193 749,00 193 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2709 E - odcinek Kiernozia - 
Złaków Borowy - nakładka

207 912,00 207 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2713 E ul. Armii Krajowej w 
Łowiczu - remont chodnika

31 976,00 31 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2717 E - odcinek Sobota - 
Przezwiska - nakładka

46 855,00 46 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2725 E - odcinek Chąśno - 
Sierżniki - nakładka

191 646,00 191 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2728 E - odcinek od m. Bełchów 
do drogi nr 2755 E - utwardzenie ciągów 
pieszych

105 594,00 105 594,00 , 0,00; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2731 E - odcinek Maurzyce - 
Strugienice - nakładka

442 294,00 212 294,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2733 E w  m. Kalenice - budowa 
zatoki autobusowej

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2734 E 
odcinek Bielawy - Walewice - Sobota

398 164,80 398 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2736 E - odcinek w m. Łazin - 
powierzchniowe utrwalenie

95 956,00 95 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga Nr 2739 E - odcinek Wola 
Gosławska - Janinów - nakładka

107 583,00 107 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2741 E -  odcinek Skaratki - Sapy - 
nakładka

239 297,00 239 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2749 - odcinek w m. Grudze - 
utwardzenie kostką brukową 2 zatok 
przystankowych

21 836,00 21 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2751 E -  odcinek w m. Seligów - 
utwardzenie ciągów pieszych

16 062,00 16 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

)
11

)



c (

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania
wydatków 

na 2009 rok
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Droga nr 2754 E - odcinek w m. Łowicz - 
przebudowa skrzyżowania ul. 
Stanisławskiego z ul Kurkową

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2935 E - odcinek Trzcianka - 
Bobrowa - nakładka

93 146,00 93 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 5114 E~ odcinek w m. 
Domaniewice - ul. Kolejowa - utwardzenie 
ciągów pieszych

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 5118 E - odcinek w m. Bielawy - 
nakładka

142 262,00 142 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa stanowiących jeden ciąg 
komunikacyjny dróg powiatowych nr 2750 
E, nr 2704 E i nr 2752 E, celem zwiększenia 
bezpieczeństwa użytkowników poprzez 
poszerzenie jezdni, poprawą nawierzchni, 
utwardzenie ciągów pieszych, montaż barier 
ochronnych, w tym przy obiektach 
mostowych na terenie Powiatu Łowickiego

3 608 657,00 988 083,00 1 674 862,00 945 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 
przy szkołach i innych obiektach użytku 
publicznego na terenie Powiatu Łowickiego 
poprzez budową chodników, montaż barier 
ochronnych, oznakowanie poziome i 
pionowe w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych

1 257 557,00 438 557,00 655 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Konserwacja Alei Zabytkowej Pomnika 
Przyrody Bolimów - Nieborów

63 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 344,00 0,00 0,00

12



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania
wydatków 

na 2009 rok
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Przebudowa stanowiących jeden ciąg 
komunikacyjny dróg powiatowych nr 2704 
E$ 2728 E, 2746 E i 2717 E celem 
zwiększenia bezpieczeństwa użytkowników 
poprzez poszerzenie jezdni, poprawę 
nawierzchni, utwardzenie ciągów pieszych, 
montaż barier ochronnych, w tym przy 
obiektach mostowych - Etap II

44 530,00 44 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa stanowiących jeden ciąg 
komunikacyjny dróg powiatowych nr 2709 E 
i 2707 E celem zwiększenia bezpieczeństwa 
użytkowników poprzez poszerzenie jezdni, 
poprawę nawierzchni, utwardzenie ciągów 
pieszych, montaż barier ochronnych, w tym 
przy obiektach mostowych - Etap I

22 692,00 22 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 187 136,00 187 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup samochodu osobowo - towarowego 71 620,00 71 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup szczotki mechanicznej do ciągnika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup pługa do odśnieżania typu średniego 20 618,00 20 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup piaskarki 49 898,00 49 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podłączenie do sieci gazowej budynku 
mieszczącego się w Łowiczu przy ul. 
Świętojańskiej 5/7

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont nieruchomości położonej przy ul. 
Świętojańskiej w Łowiczu

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 394 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

)
13

)



( (

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71030 Fundusz Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym

390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00
Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego

7 174,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 174,83 0,00

Wydatki inwestycyjne Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej

112 825,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 825,17 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00
Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego

27 455,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 455,17 0,00

Zakup wyposażenia dla Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej

242 544,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 544,83 0,00

750 Administracja publiczna 2 026 870,00 1 961 500,00 0,00 65 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75019 Rady powiatów 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu komputerowego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 1 986 870,00 1 921 500,00 0,00 65 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 1 913 543,70 1 900 000,00 0,00 13 543,70 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa budynku administracyjnego 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu wraz z 
zagospodarowaniem terenu

1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego

13 543,70 0,00 0,00 13 543,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 73 326,30 21 500,00 0,00 51 826,30 0,00 0,00 0,00 0,00

14



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Zakup drukarki termotransferowej wraz z 
oprogramowaniem 
Zakup serwera sieci LAN 
Zakup streamera

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego

51 826,30 0,00 0,00 51 826,30 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeci wpoża rowa

21 000,00 6 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu kwaterunkowego i 
gospodarczego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, informatycznego, 
elektronicznego i łączności, szkoleniowego, 
transportowego oraz medycznego

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo- 
gaśniczego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup defibrylatora 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 954 249,00 848 029,00 0,00 0,00 2 106 220,00 0,00 0,00 0.00
80120 Licea ogólnokształcące 173 473,00 173 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 173 473,00 173 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zabudowa tarasu przy sali gimnastycznej I  
LO w Łowiczu

173 473,00 173 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 306 576,00 306 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 306 576,00 306 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

))
15



( (

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania
wydatków 

na 2009 rok
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Odnowienie południowej elewacji budynku 
poklasztornego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr l  w Łowiczu przy 
ul. Podrzecznej 30

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimazjalnych Nr 2 Rolniczego 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Łowiczu

106 576,00 106 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 474 200,00 367 980,00 0,00 0,00 2 106 220,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 2 453 200,00 367 980,00 0,00 0,00 2 085 220,00 0,00 0,00 0,00
Budowa sali gimnastycznej oraz 
przebudowa infrastruktury edukacyjnej 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w 
Łowiczu w celu racjonalnego zaspokojenia 
lokalnych potrzeb edukacyjnych - 1 etap 
inwestycji

2 453 200,00 367 980,00 0,00 0,00 2 085 220,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00
Szkoła Zawodowa - szansą na przyszłość 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 498 100,00 1 832 000,00 0,00 666 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 2 498 100,00 1 832 000,00 0,00 666 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 2 348 100,00 1 682 000,00 0,00 666 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wzmocnienie potencjału sieci usług 
medycznych północno - wschodniej części 
województwa łódzkiego poprzez przebudowę 
budynku Szpitala Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu oraz doposażenie go 
w sprzęt i aparaturę medyczną

2 348 100,00 1 682 000,00 0,00 666 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 731 106,29 348 291,00 0,00 0,00 382 815,29 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne; 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania
wydatków 

na 2009 rok
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Modernizacja komina na budynku Domu 
Pomocy Społecznej w Borówku

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 698 106,29 315 291,00 0,00 0,00 382 815,29 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 432 558,93 64 883,84 0,00 0,00 367 675,09 0,00 0,00 0,00
Poprawa jakości usług pomocy społecznej 
poprzez przebudową Domu Pomocy 
Społecznej w Borówku

432 558,93 64 883,84 367 675,09

Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

265 547,36 250 407,16 15 140,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa przyłącza do sieci cieplnej budynku 
Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 625 220,00 2 625 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 585 220,00 2 585 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 2 585 220,00 2 585 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Łowiczu o 
internat z zapleczem żywieniowym i salę 
gimnastyczną w celu racjonalnego 
zaspokojenia lokalnych potrzeb 
edukacyjn>ch dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych oraz niedostosowanych 
społecznie - II etap inwestycji

2 585 220,00 2 585 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup samochodu dla Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00

17
) )

n fi



(
4

(

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania ;
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00

Wydatki inwestycyjne: 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00
Konserwacja Alei Zabytkowej Pomnika 
Przyrody Bolimów - Nieborów

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

Poprawa jakości powietrza poprzez 
przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie Powiatu 
Łowickiego

85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00!92114 Pozostałe instytucje kultury 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 70 499,70 70 499,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 !
Uzupełnienie oferty turystyczno - kulturalnej 
Powiatu Łowickiego poprzez przebudową 
budynku Centrum Kultury, Turystyki i 
Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu

70 499,70 70 499,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

149 500,30 149 500,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup obrazu (akwareli) 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 20 525 677,29 12 718 754,00 2 348 862,00 2 391 182,00 2 489 035,29 63 344,00 390 000,00 124 500,00

* Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
** Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
*** Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Wydatki majątkowe finansowane środkami budżetowymi 20.011.177,29 zł

18



Wykaz dotacji z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 
2009 rok

600 Transport i łączność 424 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 424 000,00

Dotacja dla Gminy Łowicz na zadania z zakresu zarządu 
drogami powiatowymi

250 000,00

Dotacja na pomoc finansową dla Gminy Zduny na 
realizacją projektu p t:  "Przebudowa drogi gminnej nr 
105401 E w miejscowości Zlaków Borowy - etap II"

5 000,00

Dotacja dla Gminy Miasta Łowicz na remont drogi nr 
105512 E

140 000,00

Dotacja na pomoc finansową dla Gminy Zduny na 
realizację zdania pn. "Utwardzenie placu przed 
budynkiem OSP w Strugienicach"

9 000,00

Dotacja na pomoc finansową dla Gminy Łyszkowice na 
utwardzenie placu przy drodze powiatowej nr 2 728 E w 
m. Łyszkowice

20 000,00

750 Administracja publiczna 11 419,00
75095 Pozostała działalność 11 419,00

Dotacja dla Województwa Łódzkiego na realizacją 
projektu pn.: "Budowa Zintegrowanego Systemu e~Uslug 
Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu 
Łódzkiego) "

11 419,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

34 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 24 000,00
Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Łowiczu na 
zakup samochodu osobowego (wpłata na Fundusz 
Wsparcia Policji)

24 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00
Dotacja na pomoc finansową dla Gminy Miasta Łowicz 
na zakup bramy garażowej dla OSP Łowicz

10 000,00

851 Ochrona zdrowia 528 000,00

19



85111 Szpitale ogólne 528 000,00
Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu na 
remonty i inwestycje

528 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00
92118 Muzea 50 000,00

Dotacja dla Muzeum w Łowicz na realizacją zadania pn. 
"Ochrona, zachowanie i rozwój Muzeum w  Łowiczu i 
Skansenu w Maurzycach"

50 000,00

Razem 1 047 419,00

20

) )



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XL/312/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 10 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok

Dział Rozdział Nazwa Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku

Dochody Wydatki Stan 
środków 

pieniężnych 
na koniec 

roku
801 Oświata i wychowanie 94 809,00 161 900,00 161 900,00 94 809,00

80130 Szkoły zawodowe 932,00 7 000,00 7 000,00 932,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 3 w Łowiczu

932,00 7 000,00 7 000,00 932,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

93 877,00 154 900,00 154 900,00 93 877,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 RCKU w Łowiczu

93 877,00 154 900,00 154 900,00 93 877,00

852 Pomoc społeczna 25 517,00 7 588,00 33 105,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 25 517,00 7 588,00 33 105,00 0,00

Dom Pomocy Społecznej w 
Borówku

25 517,00 7 588,00 33 105,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

2 072,00 25 000,00 25 000,00 2 072,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

2 072,00 25 000,00 25 000,00 2 072,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- 
Wychowawczy w Łowiczu

2 072,00 25 000,00 25 000,00 2 072,00

Razem 122 398,00 194 488,00 220 005,00 96 881,00



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XL/312/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 10 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Plan przychodów i wydatków
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

Dział 710 -  Działalność usługowa
Rozdział 71030 -  Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

Lp. Wyszczególnienie Plan na 
2009 rok

I. Stan funduszu na początek roku 888075,00
n . Przychody 700000,00
L Wpływy z usług 525 000,00
2. Pozostałe odsetki 25 000,00
3. Przelewy redystrybucyjne 150 000,00

III. Wydatki 1 352 656,00
1. Przelewy redystrybucyjne 110 000,00

1.1. Odpis 10 % od przychodów własnych dla funduszu 
centralnego

55 000,00

1.2. Odpis 10 % od przychodów własnych dla funduszu 
wojewódzkiego

55 000,00

2. Wydatki bieżące własne 852 656,00
2.1. Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
2.2. Zakup materiałów 8 000,00
2.3. Zakup usług remontowych 10 000,00
2.4. Zakup usług pozostałych 792 656,00
2.5. Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
2 000,00

2.6. Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

10 000,00

2.7. Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

10 000,00

2.8. Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

20 000,00

3. Wydatki majątkowe 390 000,00
3.1. Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 120 000,00

Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego

7 174,83

Wydatki inwestycyjne Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej

112 825,17

3.2. Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 270 000,00
Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego

27 455,17

Zakup wyposażenia dla Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej

242 544,83

IV. Stan funduszu na koniec roku 235 419,00



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XL/312/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 10 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2009 roku 

I. Dotacje przekazywane na podstawie odrębnych przepisów

Dział Rozdział Treść Rodzaj zadania Plan na 
2009 rok

801 Oświata i wychowanie 1 245 314,00
80120 Licea ogólnokształcące Szkoły publiczne i niepubliczne 1 016 580,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

280 929,00

- BAKAŁARZ w Łowiczu i 74 740,00
- DYDAKTA w Łowiczu 26 640,00
- ZETDEZET w Łowiczu 148064,00
- Jolanta i Cezary Dzioba -  
Uzupełniające LO dla Dorosłych

.31485,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz 
przez osobę fizyczną

735 651,00

- Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w 
Łowiczu

735 651,00

80130 Szkoły zawodowe Szkoły niepubliczne 228 734,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

228 734,00

- ZETDEZET w Łowiczu 114 256,00
- RADIX w Łowiczu 87838,00
- DYDAKTA w Łowiczu 26 640,00

851 Ochrona zdrowia 528000,00
85111 Szpitale ogólne Remonty i inwestycje w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Łowiczu
528 000,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

528 000,00

- ZOZ w Łowiczu 528 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
156 664,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

Dofinansowanie działalności 
warsztatów terapii zajęciowej

156 664,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

156 664,00

- Warsztat Terapii Zajęciowej w Urzeczu 78 332,00
- Warsztat Terapii Zajęciowej w Parmie 78 332,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 153 900,00
85410 Internaty i bursy szkolne Bursa niepubliczna 153 900,00

23



*

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

153 900,00

- Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze 
Sióstr Bernardynek w Łowiczu

153 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 888 764,00

■'

92114 Pozostałe instytucje kultury Utrzymanie Centrum Kultury, 
Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej

467 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

467 000,00

92116 Biblioteki Utrzymanie Biblioteki 219 800,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

219 800,00

92118 Muzea Utrzymanie Muzeum "Konserwacja 
wyposażenia kościoła w Wysokienic 
(skansen w
Maurzycach)" "Translokacja zespołu z 
Wysokienic w skansenie w Maurzycach 
- IV etap""Ochrona, zachowanie i 
rozwój Muzeum w Łowiczu i Skansenu 
w Maurzycach"

1 190 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

1 140 500,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

50 000,00

92195 Pozostała działalność Zadania z zakresu kultury 11 464,00
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

11 464,00

926 Kultura fizyczna i sport 73 800,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
Zadania z zakresu kultury fizycznej i 
sportu

73 800,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

73 800,00

OGÓŁEM 4 046 442,00

II. Dotacje związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów 
Kub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Treść Rodzaj zadania Plan na 
2009 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 430,00
01008 Melioracje wodne Zadania z zakresu utrzymania 

urządzeń melioracyjnych
2 430,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

2 430,00

- Gmina Bielawy 1 555,00
- Gmina Domaniewice 777,00
- Gmina Kiernozia 98,00

600 Transport i łączność 505 000,00

24



60014 Drogi publiczne powiatowe Zadania z zakresu zarządu drogami 
powiatowymi, gminnymi

505 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

81 000,00

- Gmina Miasta Łowicz 81 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

174 000,00

- Gmina Łyszkowice 20 000,00
- Gmina Miasta Łowicz 140 000,00
- Gmina Zduny 14 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

250 000,00

- Gmina Łowicz 250 000,00
750 Administracja publiczna 12 419,00

75045 Komisje poborowe Komisje poborowe 1000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 000,00

75095 Pozostała działalność Budowa Zintegrowanego Systemu e- 
Uslug Publicznych Województwa 
Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)

11 419,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

11 419,00

- Województwo Łódzkie 11 419,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
46 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji Zadania w zakresie ochrony 
bezpieczeństwa lub porządku 
publicznego

36000,00

Wpłaty jednostek na fundusz celowy 12 000,00
- Komenda Powiatowa Policji w Łowiczu 12 000,00
Wpłata jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

24 000,00

- Komenda Powiatowa Policji w Łowiczu 24 000,00
75495 Pozostała działalność Zadania w zakresie bezpieczeństwa 

publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej

10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

10 000,00

- Gmina Miasto Łowicz 10 000,00
852 Pomoc społeczna 860 000,00

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze Zadania z zakresu pomocy społecznej 750 000,00

25



Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

750 000,00

- Powiat Gostyniński 101 568,00
- Powiat Lipski 9 771,00
- Miasto Łódź 11 498,00
- Powiat Pabianicki 50 038,00
- Powiat Rawski 190 450,00
- Powiat Skierniewicki (ziemski) 303 709,00
- Powiat Sochaczewski 13 2 70,00
- Powiat Wieluński 52 993,00
- Powiat Suwalski 16 703,00

85204 Rodziny zastępcze Zadania z zakresu pomocy społecznej 110 000,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

110 000,00

- Powiat Kutnowski 11 858,00
- Powiat Skierniewicki (ziemski) 7 006,00
- Miasto Łódź 19 371,00
- Powiat Rawski 9 882,00
- Powiat Gostyniński, 14 448,00
- Powiat Gorzowsko - Wielkopolski 7 906,00
- Powiat Sochaczewski 7 565,00
- Powiat Płocki 27 670,00
- Powiat Oświęcimski 4 294,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe Zadania z zakresu prowadzenia 

schronisk
2 500,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

2 500,00

- Szkolne Schronisko Młodzieżowe w 
Sobocie gm. Bieławy

2 500,00

OGÓŁEM 1 428 349,00

DOTACJE OGÓŁEM 5 474 791,00

26



(
1

( ,

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XL/312/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 10 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

Lp. Dz.
Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Okres 
realizacji 
zadania 

(w latach)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

wydatki 
poniesione 
do 2009 r.

2009 r.
(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

2010 r. 2011 r.dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 
2700 E relacji Mysłaków - Janowice 
- Bednary - Bolimów

2010 262 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 262 057,00 0,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg i Transportu w 
Łowiczu

2 .
600

60014

Przebudowa stanowiących jeden ciąg 
komunikacyjny dróg powiatowych nr ; 
2704 E, 2728 E, 2746 E i 2717 E 
celem zwiększenia bezpieczeństwa 
użytkowników poprzez poszerzenie 
jezdni, poprawę nawierzchni, 
utwardzenie ciągów pieszych, 
montaż barier ochronnych, w tym 
przy obiektach mostowych - Etap II

2009-2010 1 408 827,00 0,00 i 44 530,00 44 530,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 1 364 297,00 0,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg i Transportu w j 
Łowiczu |

3. 600
60014

Przebudowa stanowiących jeden ciąg 
komunikacyjny dróg powiatowych nr 
2709 E i 2707 E celem zwiększenia 
bezpieczeństwa użytkowników 
poprzez poszerzenie jezdni, poprawę 
nawierzchni, utwardzenie ciągów 
pieszych, montaż barier ochronnych, 
w tym przy obiektach mostowych - 
Etap I

2009-2010 1 025 321,00 0,00 22 692,00 22 692,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 1 002 629,00 0,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg i Transportu w 
Łowiczu

4. 600
60014

Droga nr 2715 E - odcinek Wejsce - 
Konstantynów - nakładka 2010 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.

0,00 200 000,00 0,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg i Transportu w 
Łowiczu

5. 600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 
2734 E odcinek Bielawy - Walewice 
- Sobota

2006-2010 860 550,80 48 800,00 398 164,80 0,00 398 164,80
A.
B.
C.

0,00 413 586,00 0,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg i Transportu w 
Łowiczu



Lp. Dz.
Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Okres 
realizacji 
zadania 

(w latach)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka ! 
organizacyjna 

realizująca j 
program lub j 

koordynująca 
wykonanie 
programu

wydatki 
poniesione 
do 2009 r.

2009 r.
(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

2010 r. 2011 r.dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

w art 5 ust 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

6.
710

71030
750

75020

Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej 
Województwa Łódzkiego

2009-2011 1 173 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
A.
B.
C. 34 630,00

65 370,00 573 000,00 500 000,00 Starostwo 
Powiatowe w 

Łowiczu
766 790.10 *• 374 570.10** 326 850,00**

7. 750
75095

Budowa Zintegrowanego Systemu e- 
Usług Publicznych Województwa 
Łódzkiego (Wrota Regionu 
Łódzkiego)

2009-2011 40 708.00 0,00 11 419,00 11 419,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 29 289,00 0,00
Województwo 

Łódzkie (Urząd 
Marszałkowski w 

Lodzi)

8. 754
75495

Wsparcie techniczne Krajowego 
Systemu Ratowniczo - Gaśniczego 
poprzez doposażenie Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Łowiczu w sprzęt 
ratowniczo - gaśniczy i ratownictwa 
chemiczno - ekologicznego

2010 100312,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
B.
C.

100 312,00 0,00 Starostwo 
Powiatowe w 

Łowiczu

526 638,00 ** 526 638,00**

9. 801
80195

Budowa sali gimnastycznej oraz 
przebudowa infrastruktury 
edukacyjnej Zespołu Szkól 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w 
Łowiczu w celu racjonalnego 
zaspokojenia lokalnych potrzeb 
edukacyjnych - 1 etap inwestycji

2008-2011 5 265 738,58 85 400,00 2 453 200,00 367 980,00 0,00
A.
B.
C.

2 085 220,00 2 045 353,98 681 784,60 Starostwo 
Powiatowe w 

Łowiczu

4 475 877,79** 72 590,00** 1 738 550,88** 579 516,91**

10. 851
85111

Zwiększenie skuteczności ratowania 
zdrowia i życia poprzez doposażenie 
Zespołów Ratownictwa Medycznego 
ZOZ w Łowiczu w nowoczesne 
ambulanse medyczne

2008-2010 897 965,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 889 425,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe w 
Łowiczu

756 011,25** 756011,25**

11. 851
85111

Wzmocnienie potencjału sieci usług 
medycznych północno - wschodniej 
części województwa łódzkiego 
poprzez przebudowę budynku 
Szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu oraz doposażenie go w 
sprzęt i aparaturę medyczną

2008-2011 15 521 161,44 85 520,28 2 348 100,00 1 682 000,00 0,00
A.
B. 666 100
C.

0,00 10 340 183,81 2 747 357,35 Starostwo 
Powiatowe w 

Łowiczu

11 180 103,11** 9 927 269,81** 1 252 833,30**

12. 852
85295

Poprawa jakości usług pomocy 
społecznej poprzez przebudowę 
Domu Pomocy Społecznej w 
Borówku

2007-2010 1 136 636,64 17 812,00 432 558,93 64 883,84 0,00
A.
B.
C.

367 675,09 686 265,71 0,00
Starostwo 

Powiatowe w 
Łowiczu

966 141,14** 15 140,20** 583 325,85**

28

l iU



c ■ i

(  ;
* i

Lp. Dz.
Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Okres 
realizacji 
zadania 

(w tatach)

Łączne kaszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

wydatki 
poniesione 
do 2009 r.

2009 r.
(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

2010 r. 2011 r.dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

13. 854
85403

Rozbudowa budynku Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Łowiczu o internat z zapleczem 
żywieniowym i salę gimnastyczną w 
celu racjonalnego zaspokojenia 
lokalnych potrzeb edukacyjnych 
dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych oraz 
niedostosowanych społecznie - II 
etap inwestycji

2009-2010 5 351 440,00 0,00 2 585 220,00 2 585 220,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 2 766 220,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe w 
Łowiczu

14. 900
90011

Poprawa jakości powietrza poprzez 
przeprowadzenie prac 
termomodemizacyjnych w 
budynkach użyteczności publicznej 
na terenie Powiatu Łowickiego

2008-2011 3 458 750,94 514 834,94 85 500,00 0,00 0,00
A.
B.
C. 85 500,00

0,00 2 858 416,00 0,00 Starostwo 
Powiatowe w 

Łowiczu
2 858 416,00** 2 858 416,00**

15. 921
92114

Uzupełnienie oferty turystyczno - 
kulturalnej Powiatu Łowickiego 
poprzez przebudowę budynku 
Centrum Kultury, Turystyki i 
Promocji Ziemi Łowickiej w 
Łowiczu

2008 - 2010 1 289 786,68 7 200,00 70 499,70 70 499,70 0,00
A.
B.
C.

0,00 1 212 086,98 0,00 S taro stw o  | 
P ow ia tow e w  ' 

Ł ow iczu  ;

613 473,34** 7 429,85** 7 429,85** 606 043,49** __________________I
Ogółem X 37 992 255,08 768 107,22 8 551 884,43 4 849 224,54 398 164,80 786 230,00 2 518 265,09 24 743 121,48 3 929 141,95 * !

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, .. .)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła (Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym, Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej) 

** planowane do pozyskania środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

29


